



رهبر انقلاب پس از کاشت دو اصله نهال:

## مشکل گرانی راه حل دارد

روزن  
حمید مقدس فرد

بی روز درخت

مساحت جنگل های ایران از ۳۰ میلیون هکتار به کمتر از ۱۱ میلیون هکتار رسیده است. این آمار فزاینده آمار سازمان جنگل ها از حدود ۱۴ میلیون هکتار خبر می دهد هر کدام درست بگویند تفاوتی در اصل ماجرا ندارد که نابودی تدریجی جنگل های ایران است. تالاب ها نیز چنین بوده اند که گویا به تازگی سسند آنها را به نام وزارت نیرو زده اند که چیزی است مثل سند زدن یک بخش از دماوند به نام سازمان آفکاد.



این روز درختکاری و کاشت زنی باغ موزه هنر برگزار شد

### باغ موزه هنر مرکز مهم گردشگری شیراز می شود



زیست بگزار کاشته شد



این روز درختکاری و کاشت زنی باغ موزه هنر برگزار شد



این روز درختکاری و کاشت زنی باغ موزه هنر برگزار شد

### جانباختگان کرونا در فارس بار دیگر دو رقمی شد



امام جمعه شیراز: «افسانه» از کاهش ۹۰ درصد فروش فرش دستباف در دوران همه گیری گزارش می دهد

### جایگزینی فرش منحصربه فرد فارس با گبه های مدرن

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز: ۲۵۰۰ تخت بیمارستانی فارس به بیماران کرونا اختصاصی دارد

### بازار طلا در انتظار ریزش قیمت ها است

## کلنگ کارخانه جدید روغن نباتی شیراز در منطقه ویژه اقتصادی به زمین زده شد

عباس تابش معاون وزیر صمت: کارخانه جدید روغن نباتی شیراز هزار فرصت شغلی ایجاد می کند

تکنولوژی جدید موفق خواهیم شد که با هزینه کمتر و با سرعت بیشتر با کیفیت بهتر روغن های بهتری را تولید کنیم. بیگ محمدی خاطر نشان کرد، نقشه کل جابه جایی کارخانه طوری طراحی شده که به امید خدا تا ۵ سال آینده بهره برداری کامل برسد.

جاردی همچنین از پرداخت کامل حقوق و مزایای کارگران گفت و تصریح کرد، ما کارگران این کارخانه را سرمایه های اصلی آن می دانیم و با این نگرانی تمام حقوق و مزایای آنها حتی حقوق استفاده آنها نیز تمام و کمال پرداخت شده است.



مدیر داخلی کارخانه روغن نباتی شیراز با شرکت در مراسم با اشاره به تاریخ شروع به کار کارخانه روغن نباتی و گذشته آن بیان داشت: دفعه بسیار بزرگ ما این است که جا به جایی این کارخانه و انتقال آن به منطقه ویژه اقتصادی شیراز با حفظ تولید کارخانه انجام شود تا آسیبی به کارگران و برند کارخانه وارد نشود.

معاون وزیر صمت، معدن و تجارت فارس، افشون معاون استاندار فارس، جاجرودی مدیر عامل هلدینگ صنایع غذایی فریکو، آیزدی رئیس سازمان صمت فارس، بیگ محمدی مدیر داخلی کارخانه روغن نباتی شیراز و جمعی از مسئولان کلنگ احداث کارخانه جدید روغن نباتی شیراز در زمینی به مساحت بالغ بر ۸۰ هزار مترمربع، با سرمایه گذاری ۱۷ هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال و ایجاد اشتغال مستقیم برای یک هزار نفر در منطقه ویژه اقتصادی شیراز آغاز شد.

مجلسی ها هم در دوره های پیش و دوره فعلی در زمینه محیط زیست منفی است که مانع کشتن جاده در سایت های طبیعی و جنگل ها شده اند که نتیجه آنها راه افتادن بورس برای زمین برای پولدارها و نوکسبه ها بوده است. برکن در دوره پیشین ۱۵۴ مجلسی دوره پیش به روحانی نامه نوشتند که در جنگل او جاده بسازد که چهار نماینده شیراز هم پای نامه را امضا کرده بودند، برخی از مجلسی های دوره پیش هم طرحی آماده کرده بودند که بر اساس آن سازمان محیط زیست در سازمان وزارت برانح و ادغام و هر دو زیرمجموعه وزارت جهاد کشاورزی می شدند که خوشبختانه به دلیل مخالفت کارشناسان طرفدار محیط زیست کنار گذاشته شد.

در فاز نخست با انتقال بخش اندکی از کارخانه جدید روغن نباتی شیراز، از تجهیزات کارخانه فعلی و اضافه کردن به تجهیزات جدید خریداری روزهانه، تولید روغن در زمینه تغییر کاربری ما همراهی داریم.

حد نیاز استان افزایش یابد. وی ادامه داد: کارخانه روغن نباتی شیراز تنها واحد تامین کننده روغن در استان فارس است و با توجه به روغن در استان روزانه حدود ۲۸۰ تن روغن برای مصارف مختلف نیاز داریم، لذا اولویت ما این است که این کارخانه در کوتاه ترین زمان ممکن به بهره برداری برسد. او اظهار داشت: تا زمانی که کارخانه جدید روغن نباتی شیراز به بهره برداری نرسیده، کارخانه فعلی همچنان فعال خواهد بود و می توانیم که تولید آن را به مرز قابل قبول برسانیم.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس نیز در سخنانی اظهار امیدواری کرد که با راه اندازی این کارخانه به تولید روغن نباتی شیراز در منطقه ویژه اقتصادی شیراز هزار نفر در منطقه ویژه اقتصادی شیراز

او با تأکید بر لزوم توجه به مسائل زیست محیطی و جلوگیری از انتشار آلاینده ها در فرایند تولید روغن در کارخانه جدید روغن نباتی شیراز گفت: در این کارخانه همپایک محصولات شامل انواع روغن مایع افتابگردان، سرخ کرمانی و روغن نیمه جامد تصفیه شده افتابگردان، مگالوگراسین و کره کائوچو و سفوف، صنایع و خاور تولید می شود.

۳۰۰ تن تولید خواهیم داشت و در فاز بعدی این ظرفیت به ۵۰۰ تن در روز خواهد رسید. او همچنین گفت: بی گمان با نصب این مقام مسئول در پیمان نیز به پوشش خوب کارخانه روغن نباتی در به دست آوردن بازارهای جنوب کشور نیز اشاره کرد و گفت: با احداث بهره برداری از این واحد تولیدی، جهش قابل توجهی را در بخش تولید روغن گیاهی غذایی در سطح استان فارس شاهد خواهیم بود که علاوه بر تامین نیاز این استان، نیاز جنوب کشور را نیز تامین خواهد کرد.

مدیر گروه غذایی هلدینگ فریکو با اشاره به وضع کارخانه جدید روغن نباتی شیراز و نحوه احداث آن نیز اظهار داشت: همپایک ۳۵ هزار متر مربع از زمین کارخانه فعلی روغن نباتی شیراز از بخش تولید کارخانه جدا شده و آماده تغییر کاربری است.

او از دیگر امتیازات کارخانه جدید روغن نباتی شیراز را اشتغال بالا عنوان کرد و ادامه داد: با توجه به اینکه در کارخانه جدید روغن نباتی شیراز از تجهیزات و ماشین آلات به روز استفاده می شود این امر افزایش ظرفیت تولید و استانداردهای تولیدی را در پی خواهد